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Resultater fra UiN-stafetten 23.10.2012

Det var totalt 77 startende.

Klasse Nybegynner
3 påmeldt,  3 startende  

1 Kaja Samuelsen Skiri 12:36
2 Øyvind Johan Olsen 13:41 (+1:05)
3 Lene Johnsen Ikdahl 14:15 (+1:39)

Klasse Rekrutt
8 påmeldt,  8 startende  

1 Ingrid Eriksen 8:35
2 Hedda Sofie Wedege Irgens 8:48 (+0:13)
3 Eivind Lindahl Valle 9:31 (+0:56)
4 Ailo Thomassen 10:32 (+1:57)
5 Ole Vassbotn Winther 13:00 (+4:25)
6 Jakob Lindstrøm 13:10 (+4:35)
7 Esten S. Kringhaug 13:11 (+4:36)
8 Trygve Bø Kongsbakk 14:05 (+5:30)

Klasse Senior, løype 1
19 påmeldt,  19 startende  

1 Anders Kure 11:26
2 Elin Marie Wedege Irgens 11:32 (+0:06)
3 Inger Johanne Lindahl 12:37 (+1:11)
4 Bjørn Godal 13:17 (+1:51)
5 Katrine Kalvig 15:01 (+3:35)
6 Anita Eriksen 16:06 (+4:40)
7 Håkon Bø 16:22 (+4:56)
8 Svein Valle 16:34 (+5:08)
9 Torkel J. K. Irgens 16:49 (+5:23)
10 Lisbeth Lunde 18:46 (+7:20)
11 Per Rekkedal 20:48 (+9:22)
12 Bjørn Tore Winther 21:01 (+9:35)
13 Karen Merete Bjørseth 23:12 (+11:46)
14 Regula Høsli 24:23 (+12:57)
15 Elisabet Kongsbakk 33:11 (+21:45)
16 Edvin Berg 42:27 (+31:01)
 Carl B. Bjørseth Disk (+11:18)
 Jan Fredrik Prytz Disk (+11:42)
 Steve Samuelsen Disk (+26:23)

Klasse Senior, løype 2
18 påmeldt,  18 startende  

1 Inger Johanne Lindahl 8:14
2 Jan Fredrik Prytz 8:20 (+0:06)
3 Bjørn Godal 8:34 (+0:20)
4 Torkel J. K. Irgens 10:01 (+1:47)
5 Håkon Bø 10:07 (+1:53)
6 Svein Valle 10:28 (+2:14)
7 Elin Marie Wedege Irgens 11:07 (+2:53)
8 Anders Kure 11:38 (+3:24)
9 Per Rekkedal 12:06 (+3:52)
10 Anita Eriksen 12:09 (+3:55)
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11 Bjørn Tore Winther 12:11 (+3:57)
12 Katrine Kalvig 15:32 (+7:18)
13 Carl B. Bjørseth 17:09 (+8:55)
14 Steve Samuelsen 19:08 (+10:54)
15 Regula Høsli 20:07 (+11:53)
16 Lisbeth Lunde 21:42 (+13:28)
17 Karen Merete Bjørseth 23:18 (+15:04)
 Edvin Berg Brutt (+3:20)

Klasse Ungdom, løype 1
13 påmeldt,  13 startende  

1 Ask Kleist Godal 8:13
2 Eirill Pettersen Buvik 11:08 (+2:55)
3 Håvard Solbakken 11:10 (+2:57)
4 Håvard Wedege Irgens 11:56 (+3:43)
5 Amund Bø Kongsbakk 12:54 (+4:41)
6 Espen Samuelsen Skiri 13:23 (+5:10)
7 Amund Kleist Godal 13:59 (+5:46)
8 Mari Eriksen Reitan 15:24 (+7:11)
9 Marit Lunde 16:13 (+8:00)
10 Heidi Jensen 20:09 (+11:56)
11 Nora Marie Wedege Irgens 21:10 (+12:57)
12 Oda Furuholmen 23:21 (+15:08)
13 Martha Kalvig Skogan 29:59 (+21:46)

Klasse Ungdom, løype 2
12 påmeldt,  12 startende  

1 Ask Kleist Godal 7:26
2 Marit Lunde 9:07 (+1:41)
3 Espen Samuelsen Skiri 9:26 (+2:00)
4 Håvard Wedege Irgens 9:28 (+2:02)
5 Mari Eriksen Reitan 11:02 (+3:36)
6 Amund Bø Kongsbakk 12:18 (+4:52)
7 Håvard Solbakken 12:32 (+5:06)
8 Amund Kleist Godal 13:27 (+6:01)
9 Nora Marie Wedege Irgens 16:09 (+8:43)
10 Oda Furuholmen 17:45 (+10:19)
11 Martha Kalvig Skogan 18:42 (+11:16)
12 Heidi Jensen 22:22 (+14:56)

Klasse Individuelt løp
4 påmeldt,  4 startende  

1 Ingrid Eriksen 22:55
2 Hedda Sofie Wedege Irgens 22:58 (+0:03)
3 Geir Moen 29:57 (+7:02)
4 Arnold Danielsen 49:46 (+26:51)

Klasse Løype Nybegynner
0 påmeldt,  11 startende  

1 Ingrid Eriksen 8:35
2 Hedda Sofie Wedege Irgens 8:48 (+0:13)
3 Eivind Lindahl Valle 9:31 (+0:56)
4 Ailo Thomassen 10:32 (+1:57)
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5 Kaja Samuelsen Skiri 12:36 (+4:01)
6 Ole Vassbotn Winther 13:00 (+4:25)
7 Jakob Lindstrøm 13:10 (+4:35)
8 Esten S. Kringhaug 13:11 (+4:36)
9 Øyvind Johan Olsen 13:41 (+5:06)
10 Trygve Bø Kongsbakk 14:05 (+5:30)
11 Lene Johnsen Ikdahl 14:15 (+5:40)

Klasse Løype Løype 2
0 påmeldt,  33 startende  

1 Ask Kleist Godal 7:26
2 Inger Johanne Lindahl 8:14 (+0:48)
3 Jan Fredrik Prytz 8:20 (+0:54)
4 Bjørn Godal 8:34 (+1:08)
5 Marit Lunde 9:07 (+1:41)
6 Espen Samuelsen Skiri 9:26 (+2:00)
7 Håvard Wedege Irgens 9:28 (+2:02)
8 Torkel J. K. Irgens 10:01 (+2:35)
9 Håkon Bø 10:07 (+2:41)
10 Svein Valle 10:28 (+3:02)
11 Mari Eriksen Reitan 11:02 (+3:36)
12 Elin Marie Wedege Irgens 11:07 (+3:41)
13 Anders Kure 11:38 (+4:12)
14 Per Rekkedal 12:06 (+4:40)
15 Anita Eriksen 12:09 (+4:43)
16 Bjørn Tore Winther 12:11 (+4:45)
17 Amund Bø Kongsbakk 12:18 (+4:52)
18 Håvard Solbakken 12:32 (+5:06)
19 Amund Kleist Godal 13:27 (+6:01)
20 Katrine Kalvig 15:32 (+8:06)
21 Nora Marie Wedege Irgens 16:09 (+8:43)
22 Carl B. Bjørseth 17:09 (+9:43)
23 Oda Furuholmen 17:45 (+10:19)
24 Martha Kalvig Skogan 18:42 (+11:16)
25 Steve Samuelsen 19:08 (+11:42)
26 Regula Høsli 20:07 (+12:41)
27 Lisbeth Lunde 21:42 (+14:16)
28 Heidi Jensen 22:22 (+14:56)
29 Ingrid Eriksen 22:55 (+15:29)
30 Hedda Sofie Wedege Irgens 22:58 (+15:32)
31 Karen Merete Bjørseth 23:18 (+15:52)
32 Arnold Danielsen 49:46 (+42:20)
 Edvin Berg Brutt (+4:08)

Klasse Løype Løype 1
0 påmeldt,  33 startende  

1 Ask Kleist Godal 8:13
2 Eirill Pettersen Buvik 11:08 (+2:55)
3 Håvard Solbakken 11:10 (+2:57)
4 Anders Kure 11:26 (+3:13)
5 Elin Marie Wedege Irgens 11:32 (+3:19)
6 Håvard Wedege Irgens 11:56 (+3:43)
7 Inger Johanne Lindahl 12:37 (+4:24)
8 Amund Bø Kongsbakk 12:54 (+4:41)
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9 Bjørn Godal 13:17 (+5:04)
10 Espen Samuelsen Skiri 13:23 (+5:10)
11 Amund Kleist Godal 13:59 (+5:46)
12 Katrine Kalvig 15:01 (+6:48)
13 Mari Eriksen Reitan 15:24 (+7:11)
14 Anita Eriksen 16:06 (+7:53)
15 Marit Lunde 16:13 (+8:00)
16 Håkon Bø 16:22 (+8:09)
17 Svein Valle 16:34 (+8:21)
18 Torkel J. K. Irgens 16:49 (+8:36)
19 Lisbeth Lunde 18:46 (+10:33)
20 Heidi Jensen 20:09 (+11:56)
21 Per Rekkedal 20:48 (+12:35)
22 Bjørn Tore Winther 21:01 (+12:48)
23 Nora Marie Wedege Irgens 21:10 (+12:57)
24 Karen Merete Bjørseth 23:12 (+14:59)
25 Oda Furuholmen 23:21 (+15:08)
26 Regula Høsli 24:23 (+16:10)
27 Geir Moen 29:57 (+21:44)
28 Martha Kalvig Skogan 29:59 (+21:46)
29 Elisabet Kongsbakk 33:11 (+24:58)
30 Edvin Berg 42:27 (+34:14)
 Carl B. Bjørseth Disk (+14:31)
 Jan Fredrik Prytz Disk (+14:55)
 Steve Samuelsen Disk (+29:36)


